之日起十二个月内，不转让或

委托他人管理其所持有的公司

股份，也不由公司回购其所持

有的公司股份。

2015 年 04 月

22 日

2016 年 4 月

22 日
履行中

刘海斌

其于 2011 年 12 月通过增资方

式所持有的公司 50 万股股份，

自公司本次发行的股票在证券

交易所上市之日起二十四个月

内，出售的股份不超过该部分

股份的 50%；该等股份包括该

50 万股股份及在上述期间该

50 万股股份因公司分红送股、

配股、资本公积转增股本等形

式取得的对应股份。

2015 年 04 月

22 日

2017 年 4 月

22 日
履行中

刘海斌

（1）自公司股票在证券交易所

上市之日起六个月内申报离职

的，则自申报离职之日起十八

个月内不转让其所直接或间接

持有的公司股份；（2）自公司

股票在证券交易所上市之日起

第七个月至第十二个月内申报

离职的，则自申报离职之日起

十二个月内不转让本人所直接

或间接持有的公司股份。

2015 年 04 月

22 日

2017 年 4 月

22 日
履行中

公司 关于利润分配政策的承诺
2015 年 04 月

22 日
长期有效 履行中

公司; 王立群;

刘海斌

关于避免同业竞争、减少关联

交易的承诺

2015 年 04 月

22 日
长期有效 履行中

公司; 王立群 关于稳定股价预案的承诺
2015 年 04 月

22 日

2018 年 4 月

22 日
履行中

公司; 王立群;

刘海斌

关于招股说明书不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏

的承诺

2015 年 04 月

22 日
长期有效 履行中

公司
关于填补被摊薄即期回报的措

施和承诺

2015 年 04 月

22 日
长期有效 履行中

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京汉邦高科数字技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,000,000 100.00%   53,000,000 74.96%

3、其他内资持股 53,000,000 100.00%   53,000,000 74.96%

其中：境内法人持股 13,870,943 26.17%   13,870,943 19.62%

   境内自然人持股 39,129,057 73.83%   39,129,057 55.34%

二、无限售条件股份   17,700,000   17,700,000 17,700,000 25.04%

1、人民币普通股   17,700,000   17,700,000 17,700,000 25.04%

三、股份总数 53,000,000 100.00% 17,700,000   17,700,000 70,700,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]532号”文核准，本公司首次向社会公开发行1,770万股人民

币普通股，其中公开发行新股1,770万股。本次发行完成后，公司股本总数由5,300万元增加至7,070万元。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]532号”文核准，本公司首次向社会公开发行1,770万股人民

币普通股，其中公开发行新股1,770万股。本次发行完成后，公司股本总数由5,300万元增加至7,070万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]532号”文核准，本公司首次向社会公开发行1,770万股人民

币普通股。经深圳证券交易所《关于北京汉邦高科数字技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

[2015]150号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“汉邦高科”，股票代码“300449”；

本次公开发行的1,770万股股票已于2015年4月22日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用